

89.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,5760	2,00	19,152
90.	4100126202818	Apa	m3	6,1790	2,00	12,358
91.	411-0001	Вода	m3	19,9412	2,00	39,882
92.	542-0042	Пропан-бутан, смесь техническая	kg	4,3678	9,00	39,311
Total materiale de construcții						551 474,26

Utilaje de construcții:

1.	021116	Краны на автомобильном ходу на гидроэнергетическом строительстве 10 т	h-ut	0,0640	280,00	17,920
2.	021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства (кроме магистральных трубопроводов) 10 т	h-ut	1,0231	280,00	286,468
3.	040102	Электростанции передвижные 4 кВт	h-ut	1,5819	24,00	37,965
4.	040201	Агрегаты сварочные передвижные с номинальным сварочным током 250-400 А с бензиновым двигателем	h-ut	2,1690	24,00	52,056
5.	040300	Автоматы сварочные с номинальным сварочным током 450-1250 А	h-ut	3,3858	28,00	94,803
6.	040504	Аппараты для газовой сварки и резки	h-ut	14,0512	12,00	168,616
7.	040801	Выпрямители сварочные многопостовые с количеством постов до 30	h-ut	5,0787	24,00	121,890
8.	040900	Трансформаторы сварочные с номинальным сварочным током 315-500 А	h-ut	8,4645	24,00	203,148
9.	050102	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат) 5 м3/мин	h-ut	1,6430	80,00	131,440
10.	111102	Вибраторы глубинные пневматические	h-ut	1,7722	24,00	42,533
11.	111301	Вибраторы поверхностные	h-ut	6,3278	12,00	75,932
12.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	25,9518	64,00	1 660,916
13.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	12,9759	80,00	1 038,072
14.	2922140007001	Macara lansator de conducte pe tracto cu senile pina 15 tf	h-ut	14,7600	110,00	1 623,600
15.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,5370	380,00	1 344,060
16.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	1 700,0370	260,00	442 009,620
17.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	57,7710	260,00	15 020,460
18.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1 134,8058	400,00	453 922,320
19.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1 258,9507	350,00	440 632,745
20.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	8,7560	24,00	210,144
21.	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	14,9637	12,00	179,564
22.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	202,9336	12,00	2 435,203
23.	2952270004030	Topitor bitum de 400 l	h-ut	0,7300	5,00	3,649
24.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	1 700,0370	110,00	187 004,070
25.	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	0,4403	120,00	52,836
26.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	6,4750	5,00	32,375
27.	2955270007615	Echipament defrisator pt. tractor pe senile, peste 110 cp	h-ut	0,4403	42,00	18,493
28.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1,2000	24,00	28,800
29.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	35,7300	24,00	857,520
30.	330301	Машины шлифовальные электрические	h-ut	2,0316	12,00	24,378
31.	330804	Молотки отбойные пневматические	h-ut	4,7973	2,00	9,594
32.	3410440005605	Tractor pe pneuri U-650 (65 cp) cu remorca de 3t	h-ut	15,5400	140,00	1 709,400
33.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	30,8289	280,00	8 632,092
34.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	383,9680	200,00	76 633,600
35.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2 654,4545	220,00	579 579,990
36.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	412,9040	110,00	45 419,440